
 
                                                       

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку, який належить громадянину 

Проданову Володимиру Протасовичу 

 

Розглянувши заяву громадянина Проданова Володимира Протасовича про присвоєння 

адреси житловому будинку, керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30, статтями 37 та 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку по вулиці Лесі Українки в смт. Сарата, що належить 

громадянину Проданову Володимиру Протасовичу, поштову адресу: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки буд. 3/1«А». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

17 червня 2021 року 

№134 

 

 

 

 


